Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 29 de novembro de 2023.

Ofício n° 459/2023

Ref.: Indicação n° 189/2023
Vereador: Daniel Galerani

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 21 de novembro de 2023 e transcrito no Ofício n°
558/2023, de 22 de novembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
pavimentação asfáltica em toda a extensão da Avenida Emilio Calil/Dr. Paulo Zuppani
(sentido Vila Romana - Vale do Sol), em especial, de fronte a subestação da CPFL, no
bairro Portal da Serra, informamos que a demanda 062659, cadastrada junto ao
Governo do Estado de São Paulo, está em análise administrativa na Secretaria de
Governo e Relações Institucionais, a qual contempla as avenidas Paulo Zuppani,
Emílio Calil e Heitor Alves Gomes.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ne 200 I Centro I C E P  15.900-072 I Taquaritinga I S P
I-  ______ / n _______/  -4 /-\\ n n r n  a j  a a  l ..................... j l _ __________ ■« ■ ■